Fiche produit uponor

GF JRG groupe de sécurité 2200 6bar DN20
1167324

Température : max. 90 °C

Matériau : bronze, EPDM, plastique

Réglage d'usine : 600 kPa (6 bar)

Raccord : filetage male

Inclus : clapet anti-retour, soupape de sécurité, raccords
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Fiche produit

uponor

GF JRG groupe de sécurité 2200 6bar DN20

1157324

Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (11)
Longueur (12)
Longueur (13)
Mesure Z h1

Mesure Z h2

z1

Z2

Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1

Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1
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7613263099990
350782380
07613263099990

134
144
0,9
57
St.

52
35
29
87
47
70
54

06414900176798
70

200

y

Plastic_Bag
0,00252

0,91

180
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1157324

